香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

00939

關於註冊資本變更獲國家金融監督管理總局核准的公告

中國建設銀行股份有限公司（「本行」）於 2 0 2 5年 6月完成向特定對象發行
11,589,403,973股A股股票，本行註冊資本由人民幣250,010,977,486元增加至人民
幣261,600,381,459元，詳情請參見登載於香港交易及結算所有限公司「披露易」網
站(www.hkexnews.hk)的相關內容。

近日，本行收到《國家金融監督管理總局關於建設銀行變更註冊資本的批覆》（金覆
[2025]693號），國家金融監督管理總局同意本行註冊資本增加11,589,403,973元人
民幣，由250,010,977,486元人民幣變更為261,600,381,459元人民幣。

本行根據法律法規、監管規定及批覆內容相應修訂公司章程條款，修改後的公司
章程全文請參見香港交易及結算所有限公司「披露易」網站(www.hkexnews.hk)及本
行網站(www.ccb.cn, www.ccb.com）。

特此公告。

中國建設銀行股份有限公司
董事會

2025年12月9日

於本公告日期，本行的執行董事為張金良先生、張毅先生和紀志宏先生，本行的
非執行董事為辛曉岱女士、劉芳女士、李璐女士、李莉女士和竇洪權先生，本行
的獨立非執行董事為威廉•科恩先生、梁錦松先生、詹誠信勛爵、林志軍先生和
張為國先生。